障地第１６５６号
[bookmark: _GoBack]令和４年６月２１日

教育庁私学課長　様

福祉部障がい福祉室地域生活支援課長

令和４年度大阪府発達障がい者支援センターアクトおおさか
支援者対象公開講座開催に係る周知依頼について

日頃から、大阪府障がい福祉行政の推進にご理解とご協力をいただきまして、厚くお礼申し上げます。
　この度、大阪府発達障がい者支援センターアクトおおさかにおいて標記講座を別添のとおり開催します。
つきましては、より多くの関係者の方々にご参加いただきたく、私立学校において発達障がいの支援に関わる職員等で関心をお持ちの方への周知していただきますようお願い申し上げます。
標記講座は500名を定員とさせていただいておりますため、別添ちらしに記載の方法により参加申込を行っていただきますようお願いします。
なお、本件に関するお問い合わせは、大阪府発達障がい者支援センターアクトおおさかまでお願いいたします。
大阪府福祉部障がい福祉室地域生活支援課
発達障がい児者支援グループ　薮内
電話：06-6941-0351（内線　2468）
FAX：06-6944-2237
E-mail：HattatsuG@gbox.pref.osaka.lg.jp
＜お問い合わせ先＞
大阪府福祉部 障がい福祉室 地域生活支援課
発達障がい児者支援グループ
　担当：瀬野
　電話：０６－６９４４－６６８９
　FAX：０６－６９４４－２２３７